АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2010                        №  57
г. Колпашево

О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 30.03.2006 № 30 «О создании Комиссии по безопасности дорожного движения на автотранспорте администрации городского поселения»
В связи с  кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 30.03.2006 № 30 «О создании Комиссии по безопасности дорожного движения на автотранспорте администрации городского поселения» следующее изменение:

          - вывести из состава комиссии Фельде Константина Викторовича, водителя;

          - ввести в состав комиссии Анисимова Павла Николаевича, водителя.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения  Иванова Ю.С.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев